V. Pariet autem Filium, et vocabis nomen ejus Jesum. Quod enim. Gloria Patri. Quod enim.

Leçon ix.

Videbat et horrebat divina praesentia certissimum gestantem insigne, et quia mysterium penetrare non poterat, volebat dimittere eam. Expavit Petrus potentia magnitudinem. Expavit Centurio praesentia majestatem. Exhorruit nimirum et Joseph, sicut homo, hujus tanti miraculi novitatem, mysterii profunditatem, et ideo occulte voluit dimittere eam.

Pour les lieux où l'on dit un Répons avant le Te Deum.

R. Elegit Dominus justum Joseph in sponsum Matris sua. \* Joseph, noli timere accipere Mariam conjugem tuam.

V. Quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est. Joseph. Gloria Patri. Joseph.

Te Deum.

## A LAUDES ET AUX HEURES

Ant. 1. Missus est Gabriel Angelus, ad Mariam Virginem desponsatam Joseph.

XI-231

Ps. Dominus regnavit, avec les autres de Laudes.

2. Joseph autem vir ejus, cum esset justus, et nollet eam traducere, voluit occulte dimittere illam.

3. Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est.

4. Erant Joseph et Maria, Pater et Mater Jesu, mirantes super iis quae dicebantur de illo.

5. Fili, quid fecisti nobis sic ? Ecce pater tuus et ego dolentes quaerebamus te.

Capitule. Gaudens gaudeho, comme à Vêpres.

HYMNE (a).

O VIRGINALE vinculum,  
Connubium mirabile,  
In quo Creator syderum,  
Sol nascitur de sydere.  
O unitas amabilis,  
Coetusque nostri formula:  
Jesu, Joseph et Virginis  
Unum Cor, una regula.  
Hanc unitatem vocibus  
Noster chorus sic concinat,  
Ut corde, vita, moribus,  
Hanc diligenter exprimat.  
Uni Deo ter maximo  
Sit sempiterna gloria:  
Joseph, Maria, Filio,  
Per cuncta sit laus saecula.  
Amen.

---

(a) 1652. Hymne.

O gloriosa Domina,  
Excelsa super sidera,  
Qui te creavit provide  
Lactasti sacro ubere.

Quod Eva tristis abstulit,  
Tu reddis almo germine:  
Intrent ut astra flebiles,  
Coeli fenestra facta es.  
Tu Regis alti janua, Et porta lucis fulgida:  
Vitam datam per Virginem Gentes redempta plaudite.  
Gloria tibi Domine, Qui natus es de Virgine,  
Cum Patre et alma Spiritu, In sempiterna saecula.  
Amen .

XI-232

V. Missus est Gabriel Angelus. R. Ad Mariam Virginem desponsatam Joseph.

A Bened. Ant. Cum esset desponsata Mater Jesu Maria Joseph, antequam convenirent, inventa est in utero habens de Spiritu sancto, alleluia.

Oraison. Deus, qui sacratissimum, p. 225.

A PRIME

Au Rép. bref, Christe Fili Deivivi, on dit ce V. Qui natus es de Maria Virgine.